

HENKILÖKOHTAISET LEIRIVARUSTEET

TuliHukka 2015, Mynämäki

Oleskeluasu	Ulkoilmaelämää varten lämmin pusero ja housut (illalla on kylmä), pitkähihainen paita ja tukevat kengät sekä lakki. Shortsit ja T-paita lämpimiä päiviä varten.
Päähine	Aurinko paistaa varmasti leirillä, joten jokaisella leiriläisellä tulee olla jonkinlainen päähine aina vapaa-ajalla, koulutus-/ harjoitustilanteessa. (mm. lippis, huivi, palokuntalakki...)
Varavaatteet	Kastumisen ja likaantumisen varalle varavaatteita riittävästi. Lisäksi villapaita, pitkälahkeiset alushousut ja villasukat.
Urheiluasu	Verryttelypuku tai vastaava ja tossut.
Uinti / peseytymisvälineet	Uimapuku / uimahousut, pyyhe, saippua, hammasharja, nenäliinoja ja kampa.
Sadeasu	Sadetakki, sadehousut (jos on) ja <u>ehdottomasti saappaat</u> .
Ruokailuvälineet	Muovilautanen, muovimuki, veitsi, haarukka ja lusikka. (Kokemuksella parhaaksi leirilautaseksi on todettu kousa eli muovinen noin yhden litran vesikauha. Se on halpa hankkia, helppo puhdistaa ja kahvan ansiosta siitä on hyvä pitää kiinni.) Tämän lisäksi kankainen säilytyspussi ruokailuvälineille ja kuivauspyyhe.
Makuupussi+ tyyny	Majoittuminen tapahtuu toriteltassa (yöllä on viileää vaikkakin teltassa on petroolilämmitin). Telttapatjaa ei välttämättä tarvita, sillä paloasemalta tulee telttasängyt makuualustoiksi.
Reppu	Nuorilla pitää olla päiväreppu mukana leirillä ja se on aina mukana kaikilla harjoitus-/ oppitunneilla, asianmukaisilla varusteilla pakattuna.
Muuta	Vesipullo, taskulamppu, kelakortti, sarjakuvalehtiä tai muuta ajanvietettä, muistiinpanovälineet, hyttysmyrky, retkijakkara ja PALJON REIPASTA LEIRIMIELTÄ.
Arvoesineet	Arvoesineiden tai viihde-elektroniiikan mukaan ottaminen on omalla vastuulla ja VPK ei siis korvaa, jos ne hajoavat tai häviävät.
Puhelimet/ Tabletit	Puhelimien/ tablettien latausmahdollisuus on leirillä rajallinen, joten suositeltavaa on jos nuorella olisi leirillä esim. erillinen varavirtalähde oman puhelimen latausta varten (nykyisin saa melko huokeastikin). Muutenkin kannattaa käyttää puhelinta leirillä harkiten.
Vakuutus	VPK:lla on tapaturmavakuutus, joka kattaa leirillä mahdollisesti tapahtuvat tapaturmat.

LISÄKSI SÄÄN JA OMAN HARKINNAN MUKAAN MUITA VAATTEITA!

Näiden omien varusteiden lisäksi paloasemalta saa haalarit sekä opintokirjan.